Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

ANULU L.

SE PRENUMERA:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisorile nefrancate nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

N^R. 10.

Joi, 15 (27) Ianuarie.

1887.

Brașov, 14 Ianuarie 1887.

O telegramă din Berlin ne comunică, că în foia de legi a imperiului german a apărut deja ordonanța guvernului, prin care se interzice esportul de cai în ori și ce țară străină.